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	WZP.271.11.2024
	Wołów, 18.06.2024 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

`Nazwa zadania: „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Stęszów – Etap II”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1 

Proszę o szczegółowe informacje dot. zakresu wykonania Etapu II. W załączniku nr 7 brak dokładnych informacji.

Odpowiedź nr 1
Zakres przedstawiony został w przedmiarach, zgodnie z podziałem na działy: Wykonanie murowania ścianek działowych, wykonanie elewacji wraz z tynkiem, wykonanie izolacji cokołu wraz z tynkiem, wykonanie podbitki, wykonanie orynnowania i rur spustowych, wykonanie montażu okien wraz z parapetami. 

Pytanie nr 2

Proszę o podanie, gdzie będzie przyklejony styropian fasadowy gr. 10cm zgodnie z przedmiarem poz. 8,

Odpowiedź nr 2

Styropian o grubości 10 cm przyklejony zostanie na słupach zadaszenia. 
Pytanie nr 3
Czy elewacja ponad cokołem wykonana powinna być z tynku strukturalnego "baranek"

Odpowiedź nr 3

Tak, elewacja ponad cokołem powinna być wykonana z tynku strukturalnego „baranek”.
Pytanie nr 4

Proszę o podanie koloru wykonania wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej
Odpowiedź nr 4

wg, uzgodnień w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie koloru wykonania struktury na słupach
Odpowiedź nr 5

wg, uzgodnień w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 6
Proszę o podanie koloru wykonania deski odbijanej

Odpowiedź nr 6

wg, uzgodnień w trakcie realizacji inwestycji
Pytanie nr 7

Proszę o podanie koloru wykonania marmolitu
Odpowiedź nr 7

wg, uzgodnień w trakcie realizacji inwestycji

Pytanie nr 8

Proszę o przedstawienie specyfikacji dot. okien i drzwi oraz kolorystyki i struktury
Odpowiedź nr 8

Stolarka okienna oraz drzwiowa musi spełniać wymagania aktualnych warunków technicznych dot. izolacyjności cieplnej przegród dla okien <0,9 W/m2K i dla drzwi <1,3 W/m2K . Zgodnie z zapisami branży sanitarnej, stolarka okienna musi zostać wyposażona w nawietrzaki ciśnieniowe (główna sala nr 1/03 w ilości zapewniającej wymianę łączną przez nawiewniki 500 m3/h), natomiast w pozostałych pomieszczeniach nawietrzaki o wydajności minimum 50 m3/h. Co do koloru to zgodnie z wytycznymi zamawiającego. Co do sposobu otwierania, wyglądu i funkcjonalności - przedstawiają to rysunki elewacyjne oraz zestawienie stolarki, nie mniej jednak zamawiający może określić inaczej. Zapis dot. materiału z jakiego ma zostać wykonana stolarka zawarty został w pkt. 1.1.3.14 projektu budowlanego. Zgodnie z zapisami projektowymi, stolarkę przed zamówieniem należy zweryfikować z otworowaniem na budowie. 
Pytanie nr 9

Proszę o podanie koloru wykonania podbitki
Odpowiedź nr 9

jasny dąb - należy uwzględnić przemalowanie istniejącej podbitki i wypełnienia dachu nad wejściem- wg projektu

Pytanie nr 10

Proszę o podanie koloru rynien i rur spustowych
Odpowiedź nr 10

należy dostosować do istniejącego pokrycia dachu tj. ceglasty RAL 8620M
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.06.2024 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 24.06.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  24.06.2024 r., o godz. 9:10.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 27.06.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  27.06.2023 r., o godz. 9:30.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.07.2024 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 26.07.2024 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

___________________________________

               Kierownik Zamawiającego

Otrzymują: 

1. Adresat

2. a/a

Sprawę prowadzi: Paweł Jastrzębski tel. 71 319 13 47
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